
UCHWAŁA NR IX/73/19
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Seceminie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.), po uzyskaniu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Seceminie, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Seceminie, zwany dalej 
„Zakładem”.

2. Z dniem otwarcia likwidacji Zakładu używa się nazwy z `dopiskiem ,,w likwidacji’’.

3. Otwarcie likwidacji ustala się na dzień 22 lipca 2019 roku.

4. Zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych przez Zakład nastąpi 30 września 2019 roku.

§ 2. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie realizowanym przez likwidowany 
Zakład, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, zmiany warunków i jakości zapewni niepubliczny podmiot 
wykonujący działalność leczniczą, z którym zawarta zostanie umowa dzierżawy budynków Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Seceminie.

§ 3. 1. Zagospodarowanie mienia dotychczas użytkowanego przez likwidowany Zakład polegać będzie na 
odpłatnym udostępnieniu tego mienia podmiotowi, o którym  mowa w § 2.

2. Z dniem ukończenia likwidacji odwołuje się Radę Społeczną Zakładu.

3. Z dniem likwidacji uchyla się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Seceminie, przyjęty uchwałą nr XVII/103/12 Rady Gminy Secemin z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Seceminie.

§ 4. Prawa i obowiązki Zakładu przejmuje z dniem zakończenia likwidacji jednostka, o której mowa w § 2.

§ 5. Zobowiązania i należności Zakładu po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami Gminy 
Secemin.

§ 6. Zakończenie likwidacji wyznacza się na dzień 31 października 2019 roku

§ 7. Czynności związane z likwidacją Zakładu dokonuje likwidator powołany przez Wójta Gminy Secemin, 
które w szczególności będą polegać na:

1) przeprowadzeniu inwentaryzacji

2) zawieraniu umów w zakresie niezbędnym dla likwidacji

3) umieszczeniu odpowiednich zmian w statucie i właściwych rejestrach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 2779



4) dokonaniu czynności w zakresie prawa pracy w odniesieniu do pracowników Zakładu

5) dokonaniu innych czynności określonych odpowiednimi przepisami a związanymi z procedurami 
likwidacyjnymi.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Bogdan Wasik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2779


		2019-07-04T08:36:12+0000
	Polska
	Bartłomiej Dorywalski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




